
Mr. Francy offered the following Resolution and moved its adoption: 
R-09-54 

RESOLUTION GRANTING TAX EXEMPTIONS TO 
DISABLED VETERANS 

 
 WHEREAS, the following persons are 100% service connected disabled 
veterans, awarded by the Veterans Administration for medical conditions arising from 
military service: 
   James J. Hudson Block 21 Lot 10 97 Navesink Avenue 
   John C. Ziegler  Block 99 Lot 4 34 Central Avenue 
; and 
 
 WHEREAS, the petitioners have applied for exemption of the taxes assessed for 
their properties as a disabled veteran, pursuant to N.J.S.A. 54:4-3.30, and their residences 
are tax exempt for its local assessment as the residence of a 100% disables American 
veteran; and 
 
 WHEREAS, the Governing Body upon recommendation of the Tax Assessor has 
determined that the residents are entitled to this exemption as a 100% disabled veteran for 
conditions received in the honorable service of their country and their fellow citizens, and 
that effectuating the policy of tax exemption as of the appropriate date is proper; 
 
 NOW, THEREFORE, BE IT RESOLVED by the Governing Body of the 
Borough of Highlands that pursuant to the authority of N.J.S.A. 54:4-3.30, the Tax 
Collector is hereby authorized to exempt the following from the assessments set forth 
below: 
 
 Block 21 Lot 10  97 Navesink Avenue               February 1, 2009 
 Block 99 Lot 4  34 Central Avenue  February 1, 2009 
 
Seconded by Mr. Urbanski and adopted on the following roll call vote: 
ROLL CALL: 
AYES: Mr. Francy, Mr. Caizza, Mr. Urbanski, Mayor Little  
NAYES: None 
ABSENT: Ms. Kane 
ABSTAIN: None 
 
Date: February 18, 2009 ____________________________________________ 
    NINA LIGHT FLANNERY 
    Borough Clerk 
 
I, ____________________________, Clerk/Deputy Clerk, do hereby certify this to be a 
true copy of the Resolution adopted by the Governing Body of the Borough of Highlands 
on February 18, 2009. 
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